
令和 6年度 第 62回大淀・宮工同窓会 
関東支部のつどいのご案内 

                           関東支部 会長 油布幸三 

拝啓 新緑の香りがすがすがしい季節、皆様ご健勝で益々ご活躍の事と拝察いたします。 

昨年も、皆様方のお力添えをいただき第 61回同窓会を無事開催する事が出来ました。 

本年も「第 62回大淀・宮工同窓会のつどい」を、下記の内容で開催する事にいたしました。 

母校も開校 120年周年記念式典に向け取組んでいるとの事です。 

関係各位及び諸先輩方の偉業構築に敬意を表し、感謝申し上げます。 

2023年度の卒業生は 241名の方が卒業され、関東地方にも 24名が上京されています。 

不安の多い世の中ゆえに「強い絆」を再認識し構築していかなければならない時です。 

大淀・宮工同窓会に若者から大先輩まで集い「強い絆」を再認識しようではありませんか！ 

皆さんで声を掛け合い、誘い合って大勢で集いましょう！    敬具 

令和 6年 5月吉日 

―記― 

1. 日    時   令和 6年 7月 13日(土)12:30受付（13:00開会～15:45閉会） 

                 ※本年も二次会は中止といたします。 

2. 会    場   アルカディア市ヶ谷(私学会館) 市ヶ谷駅から 3分 

3. 参 加 費  ◆新卒者：無料 ◆30歳以下:3,000円 ◆31 歳以上:7,000円 

               ※参加の方は、当日受付にてお支払いを、お願い申し上げます。 

4．通 信 費  1,000円 ◆欠席の方は、振込用紙にてご協力お願い申し上げます。 

5. 出欠確認  同封のハガキに「出・欠」ご記入の上６月 10日(月)迄にご返事下さい。  

           ※メールアドレスのある方は、必ずご記入ください！ 

6. 問 合 先  副会長 松清 功 090-1033-5877  mmmooo3mo60@yahoo.ne.jp 

 


